בית המשפט המחוזי בחיפה

ת"פ 6997-06-18 מדינת ישראל נ' מטר(עציר)

לפני כבוד השופט דניאל פיש

המאשימה מדינת ישראל

נגד

הנאשמים כסאב מטר (עציר)

גזר דין

1. הנאשם- כסאב מטר, הורשע בעבירות של החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית בלבד- עבירה לפי סעיף 7 (א) + (ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 ועבירת איומים- עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1973.

2. בהתאם לכתב האישום, הנאשם מתגורר בדירה הממוקמת בקומה השנייה של בית מגורים באעבלין (להלן: "הדירה").

באשר לפסילת רישיון הנהיגה נטען שבהתאם לסעיף 37א (א) לפקודת הסמים יש להורות על פסילת רישיונו של הנאשם וכי אין בהכרח צורך בקשר ישיר בין העבירה לבין הרכב או הנהיגה. המאשימה הפנתה בהקשר זה לע"פ 28213-12-15 מדינת ישראל נ' צציאשווילי (17.1.16) - שם הוחלט על פסילת רישיונו של הנאשם לתקופה של 12 חודשים. בנוסף, התבקש בהתאם לסעיף 36א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 להכריז על הנאשם סוחר סמים ולהורות כי סכום כסף מזומן בסך 15,120 ₪ שנתפס בביתו יחולט לטובת אוצר המדינה היות והושג, במישרין או בעקיפין, כשכר העבירה או כתוצאה מביצועה ואף שימש לביצוע העבירה (ע"פ 7475/95 בן שטרית וע"פ 2163/17 גברילוב). בנוסף, התבקש להורות על השמדת הסמים שנתפסו.

6.

ב. 12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים ממועד שחרורו והתנאי יופעל במידה והנאשם יורשע בעבירה על פי פקודת הסמים המסוכנים שאינה שימוש בסם מסוכן או החזקתו לצורך צריכה עצמית.

ג. סכום הכסף שנתפס בבית הנאשם בסך ₪ 15,120 יחולט לטובת אוצר המדינה בהתאם לסעיף 36א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973. לאור חילוט סכום הכסף שנתפס, לא מצאתי לנכון להטיל קנס נוסף על הנאשם.

ד. הסמים שנתפסו בבית הנאשם יושמדו.

ה. לא מצאתי לנכון להורות על פסילת רישיון הנהיגה של הנאשם בנסיבות.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, ה' כסלו תש"פ, 03 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.